1
l r
! if

1
~J:!MT.J~.JP

ASSOCIAÇJ\O MATOGROSSENSE DE JIU-JITSU p, .. \RADESPORTIVO
CNPJ 36.375.264.0001 /77

OFÍCIO N'" 10/AMTJJP/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Alex l\.fo.ttos

Barra do Garças-MT, 19 de máio de 2025.

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT

Assunto: Solicitação de uso do Plenário

Senhor Presidente,

A Associação I\-facogrossense de Jiu-jitsu Paradesportivo - A .. MTJJP, insc.:rita no CNPJ sob o nº
36.375.264/0001-771 por meio deste, vern respeitosamente solicitar a autorização para o uso do
Plenário da Câmara Munió.pal <le Barra do Garças, no dia 22 de maio de 2025, às 16h00, pata a
realização de uma reunião con1 representantes dos Poderes Legislativo e Executivo, hen.1. co1no
com membros da sociedade civil.

O objetivo do enconn·o é promover o diálo6>'0 entre os diversos setores da administração pública e
a comunidade, especialmente no que diz respeito às políticas públicas de inclusão e apoio ao
paradesporto em nossa região.

Contamos cmn o apoio desta Presidência para viabilizar o espaço necessário à realização do
evento.

Desde 1a agradecemos a ate11ção e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos.Para maii. infonnaçôes noi. colocamos a dispnsiçiio, através do telefone (66) 99264-1426,
uu ?du e-mail da ,\ssoci.ação cont-J.to: suport..camtj~p@,!im).ai.Lcom.

Atcncios~unc.-ntc,

ASSOCIACAO MATOGROSSENSE DE JIU JITSU Assinadodeformadigitalpor ASSOCIACAOMATOGROSSENSEDE
J.IU JITSU PARADESPORT:36375264000177

P ARADESPORT:363752640001 77 ·· Dildos; 202s.os.19 16:22:37 -03•00·

Associação Mato-grossense de Jiu-jitsu Paradesportívo - AM1JJP
Presidente -Antônio Vitor Lopes Godoy

ASSOCLAÇÃO MATOGROSSENSE DE illJ-JITSU PARADESPORTIVO
R .. Olacílio Josc Dos Santos Neto. ·1555 -Loteamento União- Rarra do Garças-MT-CEP: 78ó03-280

Cd: (GG}YY.264-1426- e-mail: supwti::::uutjjp(âü;ma.il.com - Instagrau: IÔj,.'lJlltjjp